
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem hali sportowej w Leoncinie i sali gimnastycznej 
w Głusku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z hali sportowej w Leoncinie i sali gimnastycznej w Głusku 
w wysokości: 

Lp. Stawka godzinowa Wynajmujący 
osoby zamieszkujące poza gminą Leoncin 
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą zarejestrowaną poza 
gminą Leoncin 
osoby prawne zarejestrowane poza gminą Leoncin 
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
zarejestrowane poza gminą Leoncin 

1. 100,00 zł 

organizacje pozarządowe zarejestrowane poza gminą Leoncin 
osoby zamieszkujące gminę Leoncin 
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą zarejestrowaną na 
terenie gminy Leoncin 
osoby prawne zarejestrowane na terenie gminy Leoncin 
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
zarejestrowane na terenie gminy Leoncin 

2. 80,00 zł 

organizacje pozarządowe zarejestrowane na terenie gminy Leoncin 

3. 60,00 zł Kluby sportowe i Uczniowskie kluby sportowe mające siedzibę poza 
gminą Leoncin 

4. 200,00 zł Organizatorzy zawodów i wydarzeń sportowych 

2. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z hali sportowej/sali gimnastycznej: 

1) Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Leoncinie zgodnie z planem zajęć szkolnych, w tym zajęć 
pozalekcyjnych, 

2) Szkołę Podstawową w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 
zgodnie z planem zajęć szkolnych, w tym zajęć pozalekcyjnych, 

3) Kluby sportowe i Uczniowskie kluby sportowe mające siedzibę na terenie gminy Leoncin. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Leoncin nr XII/83/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej w Leoncinie i sali gimnastycznej w Głusku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1244



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Dominiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1244


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY GMINY LEONCIN  z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-03T12:38:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




